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Motion av Teres Lindberg (S) om en strategi mot 
främlingsfientlighet och rasism 

Den 19 september 2010 var en mörk dag i svensk historia. Det var dagen då 
rasisterna klev in i Sveriges rilcsdag och i många, många kommuner och landsting 
runt om i landet. 
Vi har till och med nationalsocialister i ett kommunfullmäktige i Sverige 2010. 
Sveriges tredje största parlament, Stockholms kommunfullälctige har klarat sig 
från dessa antidemokratiska krafter. I skrivande stund är valresultatet inte 
slutjusterat men valnattsresultatet visade att en av riksdagsledamöterna från vår 
kommun representerar ett främlingsfientligt parti. 
Under många år har vi sett en ökad uppdelning mellan fattiga och rika, mellan 
invandrare och svenskar. Under många år har vi sett hur nedskärningar i kulturen 
leder till att frågor som tolerans och respekt inte diskuteras i samhället. Under 
många år har vi sett hur försvinnande av icke kommersiella mötesplatser leder till 
att människor inte möts och därmed inte förstår varandra. Under många år har vi 
sett hur prishöjningar på gemensamhetsanläggningar leder till att människor från 
olika samhällsklasser inte träffas 
I valnattsresultatet kan vi se enorma skillnader mellan olika stadsdelar. I vissa är 
stödet för rasistiska partier uppemot 10 procent och i andra är det i praktiken 
obefintligt. I skolvalen ser vi skolor som har uppemot 40 procent röstande på 
rasisterna. 
En av samhällets och politikens viktigaste uppgifter är att värna demokratin och 
alla människors lika värde. Med skolan som medel och kulturen som metod kan vi 
skapa samtal med barn och unga kring respekt och tolerans. Vi kan bjuda in 
föräldrar till diskussion; vi kan erbjuda föreningslivet ekonomiskt stöd för att 
skapa samtal i vardagen, på jobbet och fritiden. 
Som demokrati kan vi aldrig acceptera att alla människor inte skulle vara lika 
värda. Därför måste valdagen den 19 september tas på största allvar. Arbetet mot 
främlingsfientlighet och rasism måste vara något som involverar alla politiska 
partier och genomsyrar varenda del av stadens verksamhet hela stadens 
organisation. 

Jag föreslår kommunfullmäktige besluta 

att kommunfullälctige ges i uppdrag att utarbeta en strategi för hur staden med 
gemensamma krafter ska arbeta mot främlingsfientlighet och rasism och för . 
ökad tolerMs och respekt 

eres Lindberg (S) 


